ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.10.2013  № 9

О проекте федерального закона № 231742-6

«О внесении изменения в статью 79

Лесного кодекса Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект фе-

дерального закона № 231742-6 «О внесении изменения в статью 79 Лесного

кодекса Российской Федерации», внесенный Костромской областной Думой.

2. Назначить заместителя председателя комитета Ярославской област-

ной Думы по аграрной политике, экологии и природопользованию А.Н. Ер-

шова докладчиком по указанному проекту федерального закона на заседании

Ярославской областной Думы.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                     А.Б. Окладников